
令和６年５月吉日 

会員各位 

瀬戸西高等学校同窓会 

陶西会 会長 谷口利仁 

第１２回定期総会のご案内 

陽春の候 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当会の運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

この度第１２回定期総会を下記のとおり計画しております。 

つきましては、皆さまのご参加をお待ちしております。 

なお、出欠の連絡は不要です。 

記 

〇日 時…令和６年８月１８日（日）午後１時３０分 （受付：午後１時～） 

〇場 所…瀬戸西高校 アクティブラーニング室 

〇会 費…無料 

〇議 題…事業報告（案）について 

決算報告（案）について 

役員（案）・監査役（案）について 

事業計画（案）について 

予算（案）について 

〇総会終了後に語学研修（オーストラリア）報告会・校内見学・茶話会を開催いたし

ます。 

☆駐車スペースに限りがありますので、できるだけ公共交通機関でお越しください。 

☆お子さんを連れての参加もできます。

※前回から開催案内の郵送は行わず、ホームページのみでのご案内になります。


